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Ilmoitus koskien hakemusta osakkeiden listauksen lopettamiseksi Lontoon pörssissä 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (”Yhtiö”) täten tiedottaa, että Yhtiö on tänään pidetyssä hallituksensa 
kokouksessa päättänyt pyytää osakkeidensa (ISIN: F10009014716, ”Osakkeet”) listauksen lopettamista 
Yhdistyneen kuningaskunnan rahoituspalveluviranomaisen virallisella listalla ja Osakkeiden kaupankäynnin 
lopettamista Lontoon pörssin päämarkkinoilla. Yksityiskohtaiset tiedot ovat seuraavat:  

1. Syy listauksen lopettamisen hakemiseen 

Yhtiö on päättänyt hakea listauksen lopettamista vähentääkseen mahdollisiin olennaisiin pääomamarkkina- ja 
muihin transaktioihin liittyviä kustannuksia vaikeassa taloudellisessa tilanteessa ja ottaen huomioon sen, että 
noin 79 prosenttia kaupankäynnistä Osakkeilla tapahtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:n (”Helsingin pörssi”) 
pörssilistalla 1.5.2013 ja 30.4.2014 välisenä aikana. Lisäksi Yhtiö katsoo, ettei listauksen ylläpitämisestä ole 
saatavissa merkittävää hyötyä. 

Yhtiö ei odota, että listauksen lopettaminen vaikuttaisi sen osakkeenomistajiin tai muihin sijoittajiin haitallisesti, 
koska Osakkeet ovat jatkossakin listattu ja kaupankäynnin kohteena Helsingin pörssin pörssilistalla. 

2. Listauksen lopettamisen aikataulu 

Hakemus on tehty Yhdistyneen kuningaskunnan rahoituspalveluviranomaiselle Osakkeiden poistamiseksi 
viralliselta listalta ja Lontoon pörssille Osakkeilla käytävän kaupankäynnin lopettamiseksi. Listauksen ja 
Osakkeilla Lontoon pörssissä käytävän kaupankäynnin odotetaan päättyvän arviolta 14.7.2014. 

Osakkeiden kaupankäyntitunnus Helsingin pörssissä on ”TLV1V” ja Lontoon pörssissä ”TALV”. 
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Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 



 
 
 

 
 

 
 

tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 


